



# Hükümete yakın yazar herkesin kafasındaki soruyu sordu **MİT** **OPERASYONUNDA** **BiT YENİĞİ Mi VAR**

## Hükümete yakın yazar herkesin kafasındaki soruyu sordu: MİT operasyonunda bit yeniği mi var

14 Eylül Cuma 2018 12:00



Yeni Şafak yazarı Hasan Öztürk “MİT’in muazzam operasyonunda 'bit yeniği' olur mu” başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Reyhanlı katliamının faili olduğu ileri sürülen Yusuf Nazik, Suriye’de MİT’in operasyonu ile yakalanmasının ardından başlayan tartışma sürüyor.

Hükümete yakın Yeni Şafak yazarı Hasan Öztürk “MİT’in muazzam operasyonunda 'bit yeniği' olur mu” başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Öztürk, yazısında şu ifadeleri kullandı:

“Başarıyı gölgelemek gibi bir çabam asla yok. Yine Türkiye’nin milli istihbarat kurumu MİT’in terörü önlemek için kaynağında mücadele etme konusundaki çabasını perdelemeye de niyetim yok.

MİT, çok iyi bir iş çıkarttı ve 2013 yılında Reyhanlı’da gerçekleştirilen bombalı saldırının faillerinden birini “paketleyip” Ankara’ya getirdi.

**Bu bir başarıdır. Alkışlanır. Gurur duyulur.**

**Buraya kadar her şey güzel.”**

## **ÖCALAN VE SAKIK ÖRNEĞİ**

**“Ancak bu muazzam operasyonla birlikte bir kaç soruyu da beraberinde sormamız gerekmiyor mu?”** diyen Öztürk şöyle devam etti:

“Olup biten hakkında daha berrak kanaate sahip olmamız için en azından yakın geçmişte PKK ele başı Abdullah Öcalan’ın Kenya’dan nasıl **‘paketlenip’** getirildiğini ve sonra bu operasyonun neye hizmet ettiğini hatırlamakta fayda var.

Bir de Parmaksız Zeki kod isimli Şemdin Sakık’ın Kuzey Irak’tan ‘Bordo Bereliler’ tarafından getirilmesi meselesi var ki hiç aklımızdan çıkarmamız gerekiyor.

Yakın geçmişteki bu iki hadise bizlere bugünleri anlamamız için yeterli bilgiyi veriyor.

1999 yılında Cavit Çağlar’ın özel uçağı Türkiye semalarındayken, Öcalan, ‘Bundan sonra devlete hizmet edeceğim’ demişti. Öcalan’ı Amerika’nın neden gözden çıkardığı sorusuna gelince... Dönemin başbakanı Ecevit ‘Öcalan Türkiye’ye neden verildi anlamadım’ demişti.

İlerleyen yıllarda Öcalan’ın paketlenip verilmesinde rol alan Amerika’nın aynı tarihlerde FETÖ elebaşını da Amerika’ya aldığı ve çok daha büyük bir belayı başımıza sardığını fark ettiğimizde ise iş işten geçmişti.

Avrupa Birliği perspektifi bahane edilerek Öcalan’ın idamının önüne geçilmesi ise bir ‘ur’ olarak içimizde kalmasının önünü açmıştı.

Yine Parmaksız Zeki kod isimli Şemdin Sakık devşirilmiş bir ‘itirafçı’ olarak Ergenekon’dan PKK davalarına kadar bir çok meselede kullanıldı.

Hele bir ‘andıçlama’ meselesi var ki sormayın. Sakık’ın ifadelerine dönemin kudretli askeri şimdinin rütbesizi bir’i tarafından eklemeler yapılmıştı ve birçok isim hedef haline getirilmişti. Akın Birdal’a yapılan suikast teşebbüsünü hatırlayın lütfen.

O dönem bu iki paketleme hadisesini kimlerin nasıl kullandığına ilişkin kesin bilgilere sahip olanımız var mı?”

## **“MERAK ETMEYENİMİZ KALDI MI”**

**“Bu kısa hatırlatmadan sonra, Reyhanlı saldırısını düzenleyen terörist Yusuf Nazik’in neden bugünlerde paketlenip getirildiğini merak etmeyenimiz kaldı mı?”** diye soran Hasan Öztürk şu ifadeleri kullandı:

“İdlip’te tam da Rusya ve İran ile karşı karşıya kalmışken (Suriye rejimini hiç hesaba katmasak bile) Türkiye ile Amerika’yı yakınlaştıracacağı besbelli olan bu operasyonun iç kamuoyuna sunuluş biçiminde ‘abartı’ yok mu?

Çok profesyonel olduğu söylenen Yusuf Nazik’in, adeta ‘Ben Muhaberat’ın ve zalim Esad’ın adamıyım’ diye bağırarak ‘acemi’ ifadesi dikkat çekici değil mi?

**Reyhanlı saldırısı faili Yusuf Nazik ilk sorgusunda her şeyi itiraf etmiş. ‘Reyhanlı’yı Esad istedi. Emri Mihraç Ural verdi’ filan diyerek.**

**Yargı sürecini takip edeceğiz. 53 kişinin katil zanlısının en ağır cezaya çarptırılmasını bekliyoruz.**

**Ama şunu da kayıtlara geçirmek istiyoruz.”**

## **“AMANSIZ BİR KAPIŞMAYA TUTUŞMAK ÜZERE OLDUĞU BİR DÖNEMDE...”**

Hasan Öztürk yazısını şu satırlarla sürdürdü:

“Geçtiğimiz hafta Suriye rejimi tarafından desteklenen Acilciler Terör örgütü elebaşı Mihraç Ural bir suikaste uğradı ve kılpayı kurtuldu. Eli yüzü yara bere içinde fotoğraf çektiren terörist Ural, “MİT bana suikast yaptı” açıklamasında bulundu. Bu bilgi hiç yokmuş, bu haber hiç yayınlanmamış gibi Reyhanlı saldırısı faili Yusuf Nazik’in ifadesinde, “Mihraç Ural’ın bir kaç gün önce bir saldırıya uğradığını da iddia ettiği” söylendi.

**MİT Müsteşarı Hakan Fidan geçen yıl Tahran Havalimanı’nda ayaküstü bize, ‘Bütün şeytanları sınırlarımızın öbür tarafında tutmaya çalışıyoruz’ demişti. Bence bu çabada MİT büyük bir başarı elde etti.**

**Ama bu kez bir ‘şeytan’ tam da şeytanların birbiriyle amansız bir kapişmaya tutuşmak üzere olduğu bir dönemde paketlenip Türkiye’ye getirildi.”**

## **“BUNDAN SONRA HAMLLENİN RUSYA’DAN ÇOK İRAN’DAN GELECEĞİNİ TAHMİN EDİYORUZ”**

Yazısında **“MİT’in ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin başarısına şapka çıkartılır. Fakat hem kısa, hem orta hem de uzun vadede Türkiye’nin Suriye politikasında bu olayın bir kırılmaya neden olacağı gerçeğinin altını da çizmek gerekir”** diyen Hasan Öztürk şöyle devam etti:

“Türkiye Suriye’deki müttefikleri ile İdlip özelinde sorun yaşıyor. Geçtiğimiz hafta Tahran’daki zirvede ‘ayrışma’ had safhaya

çıktı. Taraflar birbirlerine neredeyse son sözünü söyledi.

İdlip'e hedef gözetmeksizin saldıran Rusya'ya ve rejim güçlerine Türkiye'nin hamlesi Nazik'i Lazkiye'nin merkezinden alıp getirmesidir.

Türkiye, Rusya ve İran'a Reyhanlı saldırısı failini paketleyerek, rest çekmiştir.

Bundan sonra hamlenin Rusya'dan çok İran'dan geleceğini tahmin ediyoruz.

İran'ın Kandil ve PKK'ya olan ilgisi mağlum.

Bakalım, İran PKK'nın hangi unsurları üzerinden Türkiye'ye yönelik bir kart açacak. Takip edeceğiz.

Son bir husus:

**Sahi, Reyhanlı saldırısı gerçekleştiği dönemde yani 53 insanımızın katledildiği günlerde FETÖ ne yapıyordu? Ve o dönemde istihbarat atlatmasıyla saldırıyı önlemeyi bırakın bizzat organize edenler bugünlerde nelerle uğraşılıyor?"**

**"MASADAN KALKMADIK"**

Yeni Şafak yazarı Hasan Öztürk, yazısını şöyle noktalandı:

"Paket meselesine bir yanım acayip sevinirken, bir yanım 'temkinli olmakta fayda var' diyor.

Amerika ile Türkiye'nin Suriye politikası hiç örtüştü mü ki?

Ama Türkiye'nin Amerika güdümüyle Suriye'ye girmesini savunan vardı bir zamanlar.

İdlip'te çıkacak büyük muharebe Türkiye'yi derinden etkileyecek.

**Ve Türkiye Suriye iç savaşının ilk yıllarındaki pozisyonunda hiç değil.**

**Onun için 'Astana süreci' diyoruz. Onun için, Rusya ve İran ile tezlerimiz çatışsa da masadan henüz kalkmadık.**

**Masadan kalkmamız kimin ekmeğine yağ sürer?**

**Sahi PYD/YPG-PKK terör koridorunda İdlip neye tekabül eder?"**

**AYDINLIK: TUZAĞA DÜŞMEYİN**

Bu arada Aydınlık gazetesi de "**Tuzağa düşmeyin**" manşetiyle çıktı. Aydınlık haberinde şu ifadeler yer verdi:

**"Türkiye'nin milli çıkarları Suriye ile bir araya gelmeyi gerektirirken Türk basını Reyhanlı katliamı üzerinden Suriye düşmanlığını körükleyerek ABD'nin tuzağına düşüyor. Suriye düşmanlığına benzin taşıyan manşetler, Türkiye ile İran ve Rusya arasındaki Astana birlikteliğini bozma çabasında olanların ekmeğine yağ sürüyor. Kamuoyunu uyarıyoruz: Esad düşmanlığındaki inat, Türkiye'nin sınır, sahadaki Mehmetçiğin can güvenliğini tehlikeye atıyor."**

# Hükümet faize teslim oldu



**Faizler  
6.25  
artırıldı**

Cumhurbaşkanı Erdoğan yüksek faizden şikayet ederken, sok faiz artış yapıldı. Merkez Bankası faizleri 6.25 artıracak, yüzde 24'e yükseltti. Yılı başından bu yana faizlerdeki artış yüzde 100'u buldu.

**YILBAŞINDA** yüzde 12 olan faiz, dokuz ayda iki katına çıktı. Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamada, "Kurul, fiyat istikrarını desteklemek amacıyla güçlü bir parasal sıkılaştırma yapmasına karar vermiştir" denildi. Hükümet'in faize teslim olduğunu belirten ekonomi uzmanları, "Ölçe Vadeli Program'ın radikal tasarruflarla finanse edilmesi ay sonuna kadar bugünkünden çok daha kötü olur" dedi. **8'de**



## Gayrimenkulde TL dönemi

RESMİ Gazete'de yer alan Cumhurbaşkanlığı kararı gereği, menkul ve gayrimenkul alım-satım ile kira kira sözleşmelerinde bedeller, bunların büyük çoğunluğunda TL karşılığında kullanılacak. Döviz yerine sözleşmelerde Türk Lirası kullanılacak. **6'da**

**PAZAR GÜNÜ**  
AYDINLIK  
KİTAP  
BAYİTLERDE

**Aydınlık**  
KURULUŞ: 1921  
14 EYLÜL 2018, CUMA  
2 TL

**Cumhurbaşkanı  
dövize el attı**  
MUSTAFA  
PAMUKOĞLU'NUN  
YAZISI 6'DA

# TUZAĞA DÜŞMEYİN!



Türkiye'nin milli çıkarları Suriye ile bir araya gelmeyi gerektirirken Türk basını Reyhanlı katliamı üzerinden Suriye düşmanlığını körükleyerek ABD'nin tuzağına düşüyor. Suriye düşmanlığına benzin taşıyan manşetler, Türkiye ile İran ve Rusya arasındaki Astana birlikteliğini bozma çabasında olanların ekmeğine yağ sürüyor. Kamuoyunu uyarıyoruz: Esad düşmanlığındaki inat, Türkiye'nin sınır, sadakati Mehmetçiğin can güvenliğini tehlikeye atıyor

**Batı'yı davet ederek ne kazanacaksınız?**

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, ABD basınında çıkan makalelerin, başlıklarının köpük ve midahaleye davet etti. Bu çağrı, Türkiye'nin konumuna hiçbir fayda getirmeyen çağrı gerektiriyor. Suriye'nin güvenliği için Suriye'nin Astana sürecine vurdular büyük bir derinden öte hiçbir amaca hizmet etmiyor...

**SÖNER POLAT'IN YAZISI 11'DE**

**Çin'le ilişkileri bozma planı**  
ERDEM ATAY'IN HABERİ 8'DE

## Yüksek öğrenimde yeni rota AVRASYA

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Mustafa Saffran, öğrencilerin eğitim için artık ABD'ye gönderilmeyeceğini, Avrupa ve Uzakdoğu ülkelerinin tercih edileceğini söyledi.



ABD ile gerilen ilişkiler sonucu MEB, eğitimde yeni rota belirledi. Saffran, "ABD'ye yüksek lisans ve doktora öğrencileri için yıllık bütçemiz para 35 milyon dolar. Yüksek lisans burada yapacağız. Yüksek lisans 20 milyon dolar olacak. Bu hem ekonomik kaynak hem de çocuklarımızın kültürel anlamda kendisi gibi olabilmeye noktasında faydalı olacak" dedi. **11'de**

**Cargill'e karşı yürüyüş başladı**

ABD'li şirket Cargill'in isten çıkardığı işçiler, işe geri alınma talebiyle Bursa'dan İstanbul'a yürüyüş başlattı. Bursa'daki fabrika önünde bir araya gelen 10 kişi, "Halkımız istiyor!" sloganıyla Çarhanpazı Cumhuriyet Meydanı'na doğru yürüyüşe geçti. **5'te**

**Çavuşoğlu: Anadolu basınına yaşatacağız**

DIŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, yüksek döviz kuru ve kağıt sıkıntısı nedeniyle büyük ekonomik zorluklar yaşayan Anadolu basını için, "Gereken desteği vereceğiz, yaşatacağız" dedi. **11'de**

**Arka Kapak veda etti**

KAĞIT krizi nedeniyle bir yayın daha okurlarına veda etti. Ayık kültür ve kitap dergisi olan ve üç yıldır okurları bulmuş Arka Kapak, yayın hayatına son verdi.

**'Oyun terapisi' yöntemi istismarı ortaya çıkarıyor**

**ÇOCUKLARA** cinsel istismarda bulunulduğuna dair haberler toplumu tedirgin ediyor. Psikolog Semih Tezelli, çocukların gerçekte ne varsa oynadıkları oyunla onu yansıttıklarını söyledi. Tezelli, oyun terapisiyle çocukta basit bir okul fobisinden tutun da, cinsel istismar vakalarına kadar durumların ortaya çıkarak, çözülme potansiyeli ifade etti. **5 SİLA KEMALİN** 'in söyleşi 5'te

**Okur hattı**  
0537 592 25 42

**RIZA ZELİYAT**  
Ali Nazik yemediyse ni buyurun Yusuf Nazik!

**SABAHATTİN ÖNKÜBAR**  
625 haz puan faizi açıkta Tayyip Bey!

**İSMET ÖZCELİK**  
Neyin hazırlığı yapıyor?

**TUNCA ARSLAN**  
Yapay zeka ve yükseltilmiş insan

**Savunma sanayi 'SAHA'ya indi**

SAVUNMA, denizcilik, havacılık ve uzay sanayi alanlarında faaliyet gösteren firmaların ürünlerini sergilediği SAHA EXPO 2018 dün kapılarını ziyaretçilerine açtı. 135 katılımcı firmanın yer aldığı fuar, özellikle milli üretim savunma sanayi ürünleri büyük ilgi çekti. Fuar, 13-15 Eylül 2018 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde ziyaretçilerini bekliyor.

**TURAN SALTIC'I'N HABERİ 8'DE**



# Nazik'in yakalandığı **REYHANLI KATLIAMINDA KİM NE YAPMADI** Sami Mentеш yazdı

mit

Reyhanlı

yusuf nazik

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

